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ماجرای  در  تحقیقات  نتیجه  انتشار 
مهمانی‌های دفتر نخست وزیر بریتانیا، 
می‌تواند به کناره گیری جانسون منتهی 

شود. اما آیا این همه داستان است؟
به گزارش ایرنا، بوریس جانسون نخست 
وزیر بریتانیا اکنون مدتی است به دلیل زیر پا 
گذاشتن مقررات انزوا در مدت قرنطینه تحت 
فشار قرار دارد. جانسون در مدت زمامداری 
خود نقاط ضعف بسیاری داشته و افتضاح‌های 
زیادی به بار آورده است؛ اما به نظر می رسد 
این یکی با وجود کم اهمیت بودنش، کاسه 

صبر جامعه را لبریز کرده باشد.
در همین زمینه لو فیگارو به عنوان 
ارایه  با  پرشمارگان ترین روزنامه فرانسه 
رشته تحلیل‌هایی، آینده سیاسی جانسون را 
با علنی شدن رسوایی موسوم به پارتی‌گیت 

»تیتره‌تر« از گذشته ارزیابی کرده است.
این روزنامه فرانسوی در گزارش دیگری با 
اعلام این مطلب که اسکاتلند یارد به موضوع 
پارتی‌گیت ورود کرده و کل کشور منتظر 
نتایج این تحقیقات است، نسبت به ابهام 
در آینده سیاسی نخست وزیر کنونی بریتانیا 

خبر داده است.
تیتر گزارش دیگر این رسانه با عنوان 
»بوریس جانسون در برابر سم تدریجی 
پارتی‌گیت« نیز نشان می دهد که نخست 
وزیر بریتانیا به آسانی نمی تواند از مسئولیت 
خود برای شرکت در مهمانی‌هایی که در ایام 
قرنطینه‌های سخت کرونایی برگزار شده 
است، شانه خالی کند و احتمال می رود که 
این موضوع به تدریج به سقوط وی منجر 

شود.
تارنمای شبکه فرانس ۲۴ نیز با اعلام این 
مطلب که حلقه اطراف جانسون در حال تنگ 
تر شدن است، اعلام کرد که ادامه تحقیقات 
در این زمینه می تواند به قیمت پست نخست 

وزیری بریتانیا تمام شود.
در این گزارش به نقل از یکی از اعضای 
دولت بریتانیا که با روزنامه »سان« مصاحبه 
کرده، آمده است: » نمی دانم چگونه این 
موضوعات خاتمه خواهد یافت. جانسون می 
تواند در انتخابات بعدی پیروز شود یا اینکه 

هفته آتی دستبند به دستش زده باشند.«
رسوایی در زمینه مهمانی‌های نخست 
وزیر انگلیس در ایام کرونا، هرچند در ابتدا 
با رد اتهامات توسط جانسون آغاز شد، اما 

در ادامه وی لب به اعتراف گشود و از مردم 
کشورش عذرخواهی کرد.

تا عصر روز سه شنبه هنوز پلیس وارد 
قضیه نشده و دولت یکی از کارمندان خود 
به نام خانم »سو گِــرِی« را مامور تحقیق 
در زمینه مهمانی‌های خاف مقررات دفتر 
نخست وزیری کرده بود. سه شنبه و با بیانیه 
پلیس لندن مبنی بر اینکه در این زمینه 
تحقیقات خود را آغاز خواهد کرد، ماجرا 
وارد مرحله جدیدی شد. ورود پلیس به این 
معنی است که احتمالاً عمل مجرمانه ای 
صورت گرفته است. از سوی دیگر تحقیقات 
پلیس که مستقل از دولت انجام می شود، 
دیگر تحت کنترل مستقیم بوریس جانسون 
نخواهد بود. به این ترتیب احتمال اینکه وی 
از این مرحله به راحتی عبور کند، هر روز 

کمتر می شود.
انتظار می رود گزارش »سو گِرِی« به 
زودی منتشر شود و پس از آن نخست وزیر 
در جلسه پرسش و پاسخ چهارشنبه‌ها، بیانیه 
خود در این مورد را قرائت کند. جانسون 
گفته است متن گزارش را بدون دخل و 

تصرف و سانسور منتشر خواهد کرد. وی 
حتی از وارد شدن پلیس به ماجرا استقبال 
کرده وگفته است تحقیقات پلیس به شفاف 
شدن اوضاع کمک می کند. گفته می شود 
برخی نمایندگان حزب محافظه کار منتظر 
نتیجه این گزارش هستند تا پس از آن 
اقدامات خود در زمینه برکناری جانسون را 

آغاز کنند.
برای درک بهتر نوع زمامداری در بریتانیا، 
باید ابتدا موضوع »تازیانه« یا whip در 
سیاست این کشور را به خوبی درک کرد. 
در ساختار پارلمانی بریتانیا که اعضای دولت 
را نمایندگان مجلس از حزب حاکم تشکیل 
می دهند، گروهی از نمایندگان وجود 
دارند که آنها را »ویپ« یا »تازیانه« می 
نامند. این نمایندگان وظیفه دارند اطمینان 
حاصل کنند که سایر نمایندگان در همه 
موارد سیاستهای دولت را دنبال کرده و به 
مصوبات پیشنهادی رای مثبت دهند. همه 
احزاب اصلی برای خود تازیانه‌هایی دارند. آنها 
 به طور ویژه ای روش کار خود را محرمانه

 نگه می دارند.

با این حال روشن است که آنها از 
روش‌هایی مانند تهدید، باجگیری، تطمیع و 
حتی شکنجه )به نوشته بی بی سی( استفاده 
می کنند. هر حزب در کتابچه مخصوصی که 
آخر هفته چاپ کرده و به نمایندگان خود 
می دهد، درجه اهمیت مصوبات را تعیین 
کرده و به اصاح تعداد خط‌های تازیانه 
را مشخص می کند. اگر زیر مطلبی دو یا 
سه خط کشیده شده باشد، یعنی حضور 
نمایندگان در جلسه مورد بحث الزامی بوده و 
انتظار می رود آنها کاملًا منطبق با نظر حزب 
رای بدهند. نمایندگان خاطی باید توقع این 
را داشته باشند که حداقل تا دو سال هیچ 

ترفیعی دریافت نکنند.
به این ترتیب نمایندگان نه به صلاح حوزه 
انتخابیه خود، بلکه در جهت اهداف حزب 
رای می دهند. مفهوم تازیانه، دموکراسی 
وکالتی را به دموکراسی حزب محور تبدیل 
می کند. نماینده شما دیگر وظیفه ندارد که 
به »وکالت« از طرف شما در تصمیم گیری‌ها 
شرکت کرده و وکیل شما باشد. بلکه باید 
اهداف حزب را تامین کند. حزب محافظه کار 

کمتر از ۱۵۰ هزار عضو دارد. هدف حزب 
تامین منافع این گروه و منافع حامیان مالی 

است.
نمایندگان حزب که رای مستقلی داشته 
باشند، معمولاً با تهدید یا تطمیع مجبور به 
حمایت از تمام تصمیم‌های حزب می شوند. 
گفته می شود در اکثر مواقع این کار از راه 
تطمیع انجام می شود که ساده ترین آن 
گرفتن ترفیع و ترقی در مدارج حزبی است. 
این موضوع باعث می شود در سیستم حزبی 
بریتانیا »وفاداری« حرف اول را بزند و نه 
»تخصص«. اینگونه افراد وفادار، صرف نظر از 
میزان تخصص و قابلیت‌های خود، در حزب 
ترقی کرده و به پستهای بالا مانند وزارت می 

رسند.
نقش تازیانه‌ها در حفظ موقعیت 

بوریس جانسون
بوریس جانسون  بارآمده توسط  افتضاح 
در روزهای گذشته البته بزرگترین یا مهم 
ترین بی کفایتی او نبوده است. بیش از ۱۵۰ 
هزار کشته بر اثر کرونا که یکی از رکوردهای 
جهانی است، سقوط اقتصاد، افزایش تورم، 
فساد مالی، هزینه‌های اضافی بی ثمر مانند 
بیش از ۳۴ میلیارد پوند برای برنامه بی 
نتیجه رهگیری افراد مبتلا به کرونا و از 
همه مهم تر، خروج پر دردسر و پر هزینه 
از اتحادیه اروپا را می توان از جمله این بی 
کفایتی‌ها برشمرد. بنابراین بسیار مضحک 
است که چنین موضوع کم اهمیتی، یعنی 
تخطی از مقررات قرنطینه این همه سر و صدا 
کند و ممکن است موجب استعفا یا برکناری 

جانسون شود.
با این حال تازیانه‌ها به سرعت دست به 
کار شده اند تا جلوی رای عدم اعتماد به 
نخست وزیر را بگیرند. اخیراً یک نماینده 
 William( »معترض به نام »ویلیام رَگ
Wragg(  به خبرنگاران گفت نمایندگان 
مخالف جانسون تهدید شده اند که در صورت 
دادن رای عدم اعتماد، بودجه‌های زیرساختی 
حوزه‌های انتخاباتی آنها قطع خواهد شد. به 
نماینده دیگری گفته شده است در صورت 
مخالفت با قطع غذای رایگان کودکان 
مستمند در مدارس، بودجه مدارس در حوزه 
انتخاباتی اش قطع خواهد شد. )کودکان 
مستمند در دوران دبستان ناهار رایگان در 

مدرسه دریافت می کردند.(

اوضاع نخست وزیر بریتانیا خوب نیست

مخمصه پارتی گیت برای جانسون

بر اساس گزارش‌های خبری، پکن با بازدید کمیسیونر حقوق بشر سازمان 
ملل از منطقه »سین کیانگ« موافقت کرده است. به گزارش خبرگزاری ایرنا به 
نقل از روزنامه »ساوث چاینا مورنینگ پست«، پکن اعلام کرده است در صورتی 
که بازدید کمیسیونر حقوق بشر سازمان ملل از منطقه »سین کیانگ« به دور 
از هرگونه غرض ورزی سیاسی بوده و رویکردی دوستانه  داشته باشد، آنها می 
توانند پس از  برگزاری المپیک زمستانی به این منطقه سفر کنند. برپایه این 
گزارش چین موافقت کرده است به »میشل باشله«، رئیس کمیساریای عالی 
حقوق بشر سازمان ملل اجازه بازدید از منطقه  »سین کیانگ« را بدهد با این 

شرط که آن بازدید دوستانه و خارج از چارچوب تحقیقاتی باشد. 

موافقت چین با بازدید از سین کیانگ
کره شمالی به دنبال آزمایش‌های متعدد موشکی از ابتدای سال ۲۰۲۲، 

انجام دو آزمایش موشکی دیگر در این هفته را تایید کرد.
به گزارش یونهاپ، کره شمالی اعلام کرد که در این هفته یک موشک 
کروز برد بلند و یک موشک هدایت شونده سطح به سطح شلیک کرده است.
پیونگ یانگ تایید کرد که آزمایش موشک کروز را روز سه شنبه و 
موشک هدایت شونده با کلاهک را در روز پنجشنبه انجام داده است. کیم 
جونگ اون رهبر کره شمالی هنگام آزمایش موشکی حضور نیافته اما از یک 
کارخانه »سیستم تسلیحات بزرگ« بازدید کرد. ارتش کره جنوبی اعلام 
کرد که کره شمالی موشک دیگری به سمت دریای ژاپن پرتاب کرده است. 

تایید آزمایش‌های موشکی کره شمالی
درگیری بین نیروهای مرزی تاجیکستان و قرقیزستان در شهر مرزی بادکند 
شش مجروح بر جای گذاشت. به گزارش پایگاه خبری اوراسیانت، نیروهای 
مرزی قرقیزستان و تاجیکستان روز دوشنبه )۷ بهمن( به سمت یکدیگر آتش 
گشودند که گفته می شود این درگیری به علت مسدود کردن بزرگراه استراتژیک 
قرقیزستان در امتداد مرز توسط سربازان تاجیک آغاز شد. کمیته امنیت ملی 
دولت قرقیزستان در بیانیه ای اعلام کرد که حوالی ساعت ۷:۳۵ بعد از ظهر )به 
وقت بیشکک( پس از بازگشایی جاده در پی مذاکرات موفقیت آمیز، پرسنل 
مرزی تاجیکستان به سوی همتایان قرقیزستانی خود تیراندازی کردند و متقابلا 

سربازان قرقیز به آن پاسخ دادند.

درگیری مرزی تاجیکستان و قرقیزستان

خسارت مالی رسوایی اخلاقی کلیسای کاتولیک

صندوق جمع آوری کمک برای پرداخت 
غرامت رسوایی اخلاقی کلیسای فرانسه از 
جمع آوری ۲۰ میلیون یورو) بیش از ۲۰ 
میلیون دلار( برای پرداخت بخشی از خسارت 
به خانواده‌های هزاران قربانی سوء استفاده 
جنسی از کودکان در کلیسای کاتولیک خبر 

داد.
به گزارش فرانس ۲۴، صندوق کمک و 
مبارزه با سوء استفاده از کودکان موسوم به 
»سِــام« در حالی از جمع آوری ۲۰ میلیون 
یورو از غرامت سوء استفاده جنسی از کودکان 
در کلیسای کاتولیک خبر می دهد که این 

مبلغ بخشی از غرامتی است که این نهاد 
مذهبی باید برای جبران مالی دهه‌ها آزار و 
اذیت کودکان بپردازد. »ورمو دسروش« مدیر 
این صندوق به خبرگزاری فرانسه گفت: این 
تنها بخشی از غرامت است و کلیسا به وعده 

خود عمل کرده است.
در تحقیقات اولیه کلیسا به پرداخت 
۶ میلیون یورو متعهد شده بود. اما با 
ارائه گزارش نهایی و فاش شدن وسعت 
رسوایی‌های اخلاقی، کلیسا مسئول رسوایی و 
پرداخت کننده بخش بیشتری از خسارت به 

قربانیان شناخته شد.
رئیس کنفرانس اسقف‌های فرانسه 
)CEF( اریک دو مولن-بوفور، اعلام کرده 
بود که »برای شروع«، می خواهد۲۰ میلیون 
یورو از این غرامت را از محل املاک و سرمایه 

گذاری‌های کلیسا تامین کند. و به این ترتیب 
اسقف‌های کلیسای کاتولیک با تهیه فهرستی 
از منابع موجود خود - املاک و اثاثیه- سهمی 
را پرداخت کردند. »اولیویه ساونیاک« از 
جمعیت قربانیان موسوم به »سخن گفتن و 
دوباره زندگی کردن« به خبرگزاری فرانسه 
گفت: جمع آوری این مبلغ نشانگر توان کلیسا 
برای پر کردن صندوق‌های مالی و پرداخت 
غرامت است. در حالیکه در ابتدا کلیسا اعلام 
کرده بود که توان مالی پرداخت خسارت را 

ندارد و این امر برعهده پیروان کلیساست.
را  یورو  میلیون  آوری ۲۰  وی جمع 

»ناکافی« خواند.
گزارش یک هیئت مستقل تحقیق که در 
اوایل ماه اکتبر )مهر ماه( منتشر شد بسیاری 
را شوکه کرد. در این گزارش آمده است که از 

سال ۱۹۵۰ میلادی ۳۳۰ هزار کودک توسط 
کشیشان و افراد مذهبی مرتبط با کلیسای 
کاتولیک فرانسه مورد آزار و اذیت جنسی قرار 
گرفته اند. این گزارش ۲ هزار و ۵۰۰ صفحه‌ای 
پس از دو سال و نیم تحقیق در بایگانی کلیسا، 
سوابق دادگاه‌ها، پرونده‌های پلیس و مصاحبه 

با شاهدان منتشر شد.
این هیات مستقل در سال ۲۰۱۸ توسط 
کلیسای کاتولیک فرانسه و در واکنش به 
چندین رسوایی که این کشور و سراسر جهان 
را تکان داد، ایجاد شد. در بدو فعالیت یک خط 
تلفن برای دریافت اظهارات شاهدان راه‌اندازی 

و در ماه‌های بعد هزاران پیام دریافت شد.
۲۲ کارشناس حقوقی، پزشک، مورخ، 
جامعه‌شناس و کارشناسان علوم الهیات در 

این هیئت عضو هستند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی فاش کرد که 
نخست‌وزیر سابق این رژیم در جریان گفت‌وگوهای ماه مه 

گذشته درباره تشکیل دولت، او را تهدید کرده بود.
به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه القدس العربی، نفتالی 
بنت، نخست‌وزیر دولت رژیم صهیونیستی در سخنانی اظهار 
کرد که در جریان گفت‌وگوهای ماه مه گذشته درباره تشکیل 
دولت این رژیم توسط بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق 

اسرائیل تهدید شده است.
بنت در این باره تصریح کرد: زمانی که نتانیاهو متوجه 
شد که به او اجازه نخواهم داد اسرائیل را به سمت برگزاری 
انتخابات برای پنجمین بار سوق دهد من را تهدید کرد. او 
به من گفت: گوش کن؛ فهمیده‌ام چه در سر داری، بنابراین 

بدان که من تمامی ابزارهایی را که در اختیار دارم علیه تو به 
کار خواهم گرفت و هواپیماهای بدون سرنشین را به سراغت 

میفرستم و خواهیم دید که چه اتفاقی رخ می‌دهد.
وی ادامه داد: نتانیاهو درباره از ارتش‌اش متشکل از 
گروه‌هایی در اینترنت و افراد وابسته به او در رادیو و تلویزیون 

و همچنین شبکه‌های اجتماعی صحبت می‌کرد.
بنت گفت: متوجه شدم که همه چیز بر عهده خودم 
است و اگر تصمیمی نگیرم، اسرائیل از وضعیت موجود خارج 

نخواهد شد.
وی با اشاره به محاکمه نتانیاهو به اتهام فساد نیز افزود: 
نمی‌خواهم شاهد این باشم که نتانیاهو در زندان است؛ چراکه 

این تصویر خوبی برای او و برای شهروندان اسرائیل نیست.

مسابقه با زمان و عملیات بسیار سریع نیروی دریایی 
آمریکا در جریان است تا هرچه زودتر به جت جنگنده غرق 
شده خود برسد؛ پیش از آنکه چین زودتر به آن دست یابد.

به گزارش بی.بی.سی، جت اف‌۳۵-سی ۱۰۰ میلیون 
دلاری آمریکا هنگام برخاستن از عرشه ناو هواپیمابر 
یواس‌اس کارل وینسون، در دریای جنوبی چین سقوط کرد؛ 
حادثه‌ای که نیروی دریایی آن را یک »اتفاق ناگوار« توصیف 
کرد. این جت از جدیدترین جنگنده‌های نیروی دریایی 
آمریکاست و به تجهیزات سری مجهز است. از آنجا که در 
آب‌های بین‌المللی سقوط کرده، تلاش برای دستیابی به آن 

از نظر فنی یک مسابقه منصفانه است.
هر که زودتر به آن برسد، برنده است. جایزه چیست؟ تمام 

اسرار پشت این نیروی جنگی پیشرو و بسیار گران‌قیمت.
روز دوشنبه گذشته، در جریان یک تمرین نظامی و بعد 
از آنکه جت با عرشه کشتی تصادف و سقوط کرد، ۷ ملوان 
زخمی شدند. جت اکنون در بستر اقیانوس خوابیده است، اما 
آنچه بعدا اتفاق می‌افتد، یک معما خواهد ماند. نیروی دریایی 
نه تایید خواهد کرد که جت کجا سقوط کرده، نه اینکه چقدر 

طول می‌کشد تا بیرون آورده شود.
چین تقریبا بر کل دریای جنوبی چین ادعای مالکیت 
دارد و در سال‌های گذشته تلاش‌های فزاینده‌ای برای اثبات 
این ادعایش انجام داده است. یک محکمه بین‌المللی در سال 
۲۰۱۶ اعلام کرد که این ادعا هیچ پایه حقوقی ندارد اما چین 

این حکم را به رسمیت نشناخته است.

رقابت چین و آمریکا برسر لاشه جنگنده F35افشای تهدید بنت توسط نتانیاهو

پیشنهاد آلمان برای ارسال پنج هزار 
کلاهخود نظامی به اوکراین برای کمک به دفاع 
از خود در برابر تهاجم ادعایی، احساس خشم و 
تمسخر در کی یف ایجاد کرده است. به گزارش 
سی ان بی سی؛ در حالی که  آمریکا و انگلیس 
با طرح ادعای استقرار ۱۰۰ هزار نظامی روس در 
مرز اوکراین برای حمله به این کشور، تجهیزات 
و ادوات نظامی به این کشور فرستاده اند، برلین 

در این مورد آشکارا بی میلی نشان داده است.
برخی از مقام‌های اوکراین این پیشنهاد آلمان 
را به تمسخر گرفته اند و ویتالی کلیچکو شهردار 
کی یف با محکوم کردن آن به عنوان شوخی، 
به روزنامه بیلد گفته ظاهرا وزارت دفاع آلمان 
هنوز نفهمیده ما با نیروهای کاملا مجهز روس 
روبه رو هستیم که هر لحظه ممکن است به 
ما حمله کنند. وی سپس گفته آلمان احتمالا 
در محموله بعدی برای نظامیان بالشت خواب 
خواهد فرستاد. روزنامه بیلد نیز نوشته است که 
دولت آلمان درخواست کمکی از اوکراین دریافت 
کرده که شامل ۱۰۰ هزار کلاه خود نظامی و 
جلیقه‌های تاکتیکی می شود. آلمان پیش از 

این پیشنهاد ارسال یک بیمارستان کاملا مجهز 
صحرایی را به اوکراین داد، اما ظاهرا مقام‌های 
آلمان تمایلی به ارسال تجهیزات و تسلیحات 
دفاعی به این کشور ندارند. کریستین لمبرشت 
وزیر دفاع آلمان چند روز پیش به روزنامه ولت 
ام سونتاگ گفت که ارسال تسلیحات به اوکراین 
هم زمان با ادامه تلاش‌ها برای کاهش تنش میان 
کی یف و مسکو، مفید نخواهد بود. اولاف شولتز 
صدراعظم آلمان نیز جمعه گذشته گفته بود که 
کشورش در سال‌های اخیر از صادرات تسلیحات 
مرگبار حمایت نمی کرده است. به نوشته وال 
استریت ژورنال؛ برلین حتی جمهوری استونی 
در دریای بالیتک را از صدور تسلیحات پشتیبانی 

ساخت آلمان به اوکراین برحذر داشته است.
باتوجه به عضو نبودن کی یف در ناتو، این 
سازمان نظامی غرب، موظف از دفاع از این کشور 
نیست. کی یف در اتحادیه اروپا نیز عضویت 
ندارد، گرچه مایل به عضویت در هر ۲ نهاد است.  
سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه 
روز جمعه ضمن ارزیابی مثبت از پیشنهادهای 
امنیتی دریافتی از واشنگتن، تاکید کرد که 

مسکو خواهان جنگ با اوکراین نیست. منابع 
دیپلماتیک گفته اند که واشنگتن برای همسو 
کردن مواضع سایر کشورها با خود در برابر 
روسیه، خواستار برگزاری نشست علنی شورای 
امنیت سازمان ملل متحد در دوشنبه آینده شده 
است. کاخ سفید شامگاه پنجشنبه به وقت محلی 
با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که جو بایدن رئیس 
جمهوری آمریکا همزمان با افزایش تنش‌ها با 
روسیه بر سر اوکراین، در گفت و گو با ولودیمیر 
زلنسکی همتای اوکراینی خود، ضمن تاکید 
دوباره بر آمادگی آمریکا و متحدان و شرکای 
آن برای پاسخ قاطع به حمله احتمالی روسیه به 
اوکراین، وعده حمایت‌های بیشتر اقتصادی را از 
کی یف داد. بر اساس این بیانیه، رئیس جمهوری 
آمریکا مدعی آمادگی ایالات متحده، متحدان و 
شرکای خود برای پاسخ قاطع در صورت تجاوز 
بیشتر احتمالی مسکو به کی یف و نیز تاکید 
بر تعهد واشنگتن بر حاکمیت و تمامیت ارضی 
اوکراین شده است. مسکو بارها ادعاها در مورد 
حمله به اوکراین را رد و اعلام کرده است که 
قصد حمله به هیچ کشوری را ندارد و در عین 

حال هشدار داده که اقدامات ناتو در نزدیکی 
مرزهایش، تهدیدی برای امنیت ملی روسیه 
است و این حق را برای خود محفوظ می‌دارد 
که نیروها را به دلخواه در قلمرو مستقل خود 
جابجا کند. بر اساس بیانیه کاخ سفید، بایدن 
خاطرنشان کرد که آمریکا در سال گذشته 
بیش از نیم میلیارد دلار کمک‌های توسعه ای 
و بشردوستانه به اوکراین ارائه کرده و در حال 
بررسی حمایت‌های کلان اقتصادی از اوکراین 
در میان فشارهای ناشی از افزایش حضور نظامی 
روسیه است. بایدن همچنین تصریح کرده که 
با وجود خروج اعضای خانواده دیپلمات‌های 

آمریکایی از اوکراین، سفارت این کشور در کی 
یف همچنان باز و کاملا فعال است. پیش از این، 
سخنگوی پنتاگون همزمان مدعی افزایش حضور 
نظامی مسکو نزدیک مرزهای اوکراین و بلاروس 
شد و از ارسال کمک‌های نظامی جدید به کی 
یف خبر داد. جان کربی سخنگوی وزارت دفاع 
آمریکا )پنتاگون( روز پنجشنبه به وقت محلی 
گفت که واشنگتن تحویل کمک‌های نظامی 
جدید به اوکراین را که شامل سلاح‌های کشنده 
و غیر کشنده است، آغاز می کند. ما سه محموله 
نظامی به اوکراین ارسال کرده ایم و کمک‌های 

نظامی دیگر نیز انجام خواهد شد.

کی‌یف از برلین دلخور شد

امتناع آلمان از مداخله در تنش اوکراین و روسیه

کاهش محبوبیت فیل‌ها و خرها در آمریکا
نظرسنجی جدید که همزمان با افزایش مشکلات داخلی ناشی از تورم 
و همه گیری در آمریکا انجام شده است، نشان می دهد که دو حزب اصلی 
دموکرات و جمهوریخواه آمریکا دیگر محبوبیت چندانی نزد رای دهندگان 
آمریکایی ندارند. تارنمای هیل نوشت: ۴۴ درصد از شرکت کنندگان در 
نظرسنجی ان بی سی نیوز گفته اند نگاهی منفی به حزب جمهوریخواه دارند 
در حالی فقط ۳۱ درصد نسبت به این حزب نظر مثبتی داشتند و ۲۱ درصد 
گفتند نظری در این زمینه ندارند. براساس این نتایج، رتبه ای که حزب 
دموکرات در این نظرسنجی کسب کرد نیز نسبتا مشابه بود. ۴۸ درصد از 
رای دهندگان آمریکایی گفتند نظرشان نسبت به این حزب منفی است، ۳۳ 
درصد گفتند نگاه آنها به این حزب مثبت و ۱۸ درصد گفتند که نظری ندارند.

در نظرسنجی دیگری که در ماه اکتبر )مهر( انجام شده بود، نیز بیشتر 
نظرات به هر دو حزب اصلی آمریکا بیشتر منفی بود.  

نظرسنجی جدید همچنین نشان داد که  دیدگاه رای دهندگان نسبت 
به جو بایدن و دونالد ترامپ رئیسان جمهوری کنونی و پیشین آمریکا نیز 
بیشتر منفی است. بایدن فقط ۳۹ درصد آمریکایی‌ها محبوبیت دارد و ۴۸ 
درصد نظری منفی نسبت به او دارند. درعین حال میزان دیدگاه‌های منفی 
نسبت به ترامپ ۵۱ درصد بود و فقط ۳۷ درصد از شرکت کنندگان در این 
نظرسنجی دیدگاه مثبتی نسبت به او داشتند. با وجود این، جمهوری خواهان 
شرکت کننده در این نظرسنجی ظاهرا درباره انتخابات میان دوره پارلمانی 
آینده مشتاق تر به نظر می رسیدند و ۶۱ درصد از آنها گفتند که علاقه مند 
به انتخابات میان دوره ای ماه نوامبر هستند. در مقابل ۴۷ از دموکرات‌ها 
همین نظر را داشتند. تفاوت دراشتیاق دموکرات‌ها و جمهوریخواهان را می 
توان به شانس جمهوریخواهان برای سلطه دوباره بر مجلس نمایندگان و 
سنا در انتخابات آینده ربط داد. حزب بایدن بعد از کنترل کنگره توسط 

جمهوریخواهان قدرت خود را از دست خواهد داد.
نتایج نظرسنجی دانشگاه کویینپیاک که در نوامبر گذشته منتشر شد 
نشان داد که پاسخ دهندگان بیشتری خواستار کنترل جمهوریخواهان بر 

کنگره در انتخابات میان دوره ای ۲۰۲۲ هستند.
نظرسنجی ان بی سی نیوز از بین ۱۰۰۰ نفر از بزرگسالان آمریکایی در 
بازه زمانی ۱۴ تا ۱۸ ژانویه )۲۴ تا ۲۸ دی( با ضریب خطای کلی ۳.۱ درصد و  

۳.۴۹ درصد در بین رای دهندگان واجد شرایط انجام شده است.

پولیتیک

بحران امنیت در امارات
حملات موشکی و پهپادی تلافی جویانه ارتش و کمیته‌های مردمی یمن 
به خاک امارات، سؤالات مهمی را در مورد امنیت این کشور ایجاد کرده، زیرا 
امارات میلیاردها دلار برای ارتقاء شهرت خود به پناهگاهی امن و به دور از 
ناآرامی و خشونت‌ها در کشورهای عربی همسایه، سرمایه گذاری کرده است.

به گزارش پایگاه خبری »الخلیج الجدید«، حملات ارتش و کمیته‌های 
مردمی یمن به امارات نه تنها ضربه متقابلی به سیاست خارجی تهاجمی 
اتخاذ شده توسط ابوظبی وارد کرد، بلکه به ایجاد حفره بزرگی به اندازه یک 

موشک بالستیک به ادعای امارات مبنی بر »سوئیس خاورمیانه« منجر شد.
این حملات نه تنها حاکمان امارات، بلکه جنایتکاران و جنگ طلبان را 
نیز نگران می کند که معتقدند، امارات پناهگاه امنی برای اموال مسروقه و 
پولشویی است. گزارش اخیر »موقوفه کارنگی برای صلح بین المللی« نشان 
داد که ثروتی که زیربنای رونق دبی است تا حدی از درآمدهای غیرقانونی 

فساد و جنایت به دست می آید.
در این گزارش آمده است: در حالی که امارات سابقه همکاری قوی در 
مبارزه با تروریسم بین‌المللی دارد، اما در مورد فعالیت‌های غیرقانونی و سایر 
جرایم مالی، این کشور را به مقصدی برای جذب جنگ طلبان، فروشندگان 

مواد مخدر و سایر افراد سودجو تبدیل کرده است.
به گزارش الخلیج الجدید، امارات به ویژه دبی وابسته به کارگران خارجی 
و تردد گردشگران است و اگر امارات به راحتی با هواپیماهای بدون سرنشین 
و موشک مورد حمله قرار گیرد، آنها در مورد ادامه حضور خود در این کشور 

تجدید نظر خواهند کرد.

استراتژیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1400603090010001667 مورخ 1400/10/8 کلاسه 
1400114409001000094 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم کولجی فرد کهن فرزند 
حسین کد ملی 4323449550 ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 10/95 
متر مربع پلاک 1337 اصلی بخش 2 قزوین که از مالکیت رسمی سید محمد 
مرتضوی در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/21
شعبان عسگریتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/9

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
 از طرف عیسی افشار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 10116تاریخ 1400/10/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقای امید باقری خلیلی 
فرزندنظر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 20/29 متر 
مربع قسمتی از پلاک 845 فرعیاز 49 اصلی به شماره کلاسه 1400/141 واقع 
در اراضی خلیل شهر بخش 17 ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه. از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1258437 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/9

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

برابر رای شماره 140060331011002033 مورخ 1400/09/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی خلیلی به 
شناسنامه شماره 1612 صادره از کرج فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 211/20 متر مربع مفروز از پلاک شماره 244 فرعی از 170 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم مریم خلیلی و با مالکیت مالک اولیه آقای یداله 
ترابی تایید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 724/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/25

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد مهدی قلیان 
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